前回（6月 24日）の報告

１．ビジター紹介

吉川壽一氏（尼崎グループガバナー補佐）
髙岡敏夫氏（芝会員紹介・入会予定）

２．会長の時間

最後の夜例会にほとんどの会員が出席して下さり有難うございます。コロナウイルスにより今年は
1月から 2月まで休会、4月の終りから 5月と、6月の前半まで休会ということで 1年の約 4分の 1が
休会でございました。
その間も吉田例会委員長のお蔭でリモート会議ということで例会なり理事会をさせて頂きました。
最終のクラブアッセンブリーもリモートでさせて頂きました。吉田委員長 1年間本当にありがとう
ございました。
つたない会長でございましたが、どうにかこうにか 1 年間無事にここまで来れました事は会員の皆様方の
ご協力の賜物と思います。本当にありがとうございました。
最後に芝幹事 1年間ありがとうございました。

３．お祝い

5月誕生日・結婚記日のお祝い

会 員 山本澄会員 内藤吉子会員

ご夫人 山本隆子様 染谷志帆様

結婚記念日 武田俊彦会員

6月誕生日・結婚記日のお祝い

会 員 福田勝会員

ご夫人 黒田順様 山本典子様 平川愛子様 川口真規子様 川岸直子様

結婚記念日 黒田佳治会員 染谷啓会員 波多正文会員 杉村英明会員 吉田哲也会員

1

7

「 新年度初例会 」

徐 会長

1 1557 7 8

「 クラブアッセンブリー 」

☆金婚記念日のお祝い
武田俊彦会員
波多正文会員

４．幹事報告

皆様のお陰をもって 1年間の幹事の任を終了させて頂きます。
ありがとうございました。

５．委員会報告

なし

６．同好会報告

なし

７．出席報告

会 員 数
31 名 出席対象者数 30名 出席者数 26名 欠席者数 4名

出席率 86.67％ 前会補正 100％

本 日 の 欠 席 東本、黒田（俊）、島谷、染谷、正木、各会員

メ ー キ ャ ッ プ 島谷 会員

８．6月のロータリーレート 1 ドル＝109円

９．スピーチ

「次年度会長挨拶」

徐幸一次年度会長

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄  ニコニコ ＢＯＸ  ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊一年間お世話になりました。ありがとうございました。 ···························· 吉川壽一氏（ガバナー補佐）
＊1年間、あっと ゆう間にすぎました。皆様のお陰で無事今日の日を迎える事が出来ました。
ありがとうございました。
「髙岡さん」ようこそ我がクラブにお越しいただきありがとうございます。 ·························· 池 邉 会 員

＊本日でお役目終了です。1年間ありがとうございました。······································ 芝 会 員
＊結婚記念日の花ありがとうございました。50回目の記念日をむかえました。 ······················ 武 田 会 員
＊コロナウイルスの抗体検査をしました。工ｇG 5292Au/ｍℓ と非常に高い値が出ました。
（50 Au/ｍℓ以上が抗体陽性です） ······················································ 武 田 会 員

＊池邉会長、芝幹事他理事役員の皆様、コロナに振り廻されながら本当にご苦労様でした。 ·········· 福 田 会 員
＊吉川ガバナー補佐一年間本当にご苦労さまでした。 ········································ 福 田 会 員
＊池邉会長、芝幹事、コロナ禍の中の会長、幹事、お疲れ様でございました。 ······················ 内 藤 会 員
＊池邉会長、役員の皆様、厳しいこの一年、お疲れ様でした。ありがとうございました。 ··············· 安 澤 会 員
＊吉川ガバナー補佐ようこそいらっしゃいました。
御指導よろしくお願いします。 ··························································· 平 井 会 員

＊1回目のワクチン終りました。2回目まで頑張ります ·········································· 平 井 会 員
＊本日最終例会となりました。池邉会長始め理事役員の方々おつかれ様でした。
気ばかり遣って大変だったとお察し致します。1年間ありがとうございました。 ····················· 山本（澄）会員

＊池邉会長他役員の皆様おつかれ様でした。 ··············································· 釜 田 会 員
＊吉川ガバナー補佐ようこそ
池邉会長、芝幹事 1年間御苦労様でした。今日からホットしますネ ····························· 黒田（佳）会員

＊皆様有難うございました。4年間頑張ります。 ··············································· 波 多 会 員
＊丸 14年間のクラブライフありがとうございました。楽しい年月でした。
今月でクラブを去りますが、道でお会いすることがあれば声をおかけ下さい。 ····················· 山本（正）会員

＊池邉会長、芝幹事おつかれ様でした。不完全燃焼でしょうからもう一度して下さい。················ 小 島 会 員
＊嫁の誕生日祝いありがとうございます。 ···················································· 川 岸 会 員
＊皆様次年度宜しくお願い致します。 ······················································ 川 口 会 員

＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄  フレンドシップ ＢＯＸ  ＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄＄

＊髙岡さんようこそ ······································································ 芝 会 員
＊誕生日のお祝いありがとうございました。83才になりました。
最近は長生きすると楽しいことの方が多いように思うようになりました。 ··························· 福 田 会 員

＊池邉会長、芝幹事、一年間御苦労様でした。 ·············································· 武 田 会 員
＊最終例会やっと飲食が出来ますね、終り良ければ全て良しとしましょう ·························· 内 藤 会 員
＊6/3妻の誕生日祝い、6/6結婚記念日のお花ありがとうございます。
波多さん、おめでとうございます。 ························································ 黒田（佳）会員

＊会長、幹事、役員の皆様、一年間お疲れ様でした。ありがとうございました。 ······················ 徐 会 員
＊池邉会長及び今期役員の皆様お疲れさまでした。
コロナの終息を願うばかりです。 ························································· 久 木 元 会 員

＊一年間ありがとうございました。
例会を楽しみにしてもらうには、どうすべきか、というコンセプトでがんばってまいりましたが、
至らぬ点が多々あり、申し訳なく思っております。 ··········································· 吉 田 会 員

＊久しぶりの例会が今期最終例会になりましたネ…1年間ありがとうございました。 ·················· 與 那 嶺 会 員
＊池邉会長、芝幹事お世話になりありがとうございました。おつかれ様でした。 ····················· 與 那 嶺 会 員
＊妻の誕生日プレゼント有難うございました。 ················································ 川 口 会 員
＊池邉会長、本当にお疲れさまでした。徐新会長今後共宜しくお願い申し上げます。
尼崎南のご発展の為に頑張りましょう！ ··················································· 本 田 会 員

＊コロナで大変でしたが、1年間お世話になりました。池邉会長、お疲れ様でした。
髙岡さん、入会？おめでとうございます。 ·················································· 宮 﨑 会 員

＊池邉会長、1年間お疲れ様でした。
徐エレクト次年度よろしくお願いします。 ·················································· 西 原 会 員